
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1100 - PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 10 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MEITA PRAGIWANI (Koordinator), MUHAMMAD IKHSAN
Jumlah Peserta : 43
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 31-10-2023 14:30:00 s/d 06-11-2023 20:00:00

Judul : Konsep Bisnis dan Laba

Deskripsi
: - Konsep bisnis dan laba - Lingkungan eksternal bisnis - Sistem ekonomi -
Perekonomian sistem pasar - Indikator ekonomi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Konsep Bisnis dan Laba Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 31-10-2023 14:30:00 s/d 06-11-2023 20:00:00

Judul : Kewirausahaan dan Bisnis Baru

Deskripsi
: - Bisnis kecil - Kewirausahaan - Memulai dan menjalankan bisnis kecil - Keberhasilan
dan kegagalan usaha baru - Kepemilikan bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewirausahaan dan Bisnis Baru Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 31-10-2023 14:30:00 s/d 06-11-2023 20:00:00

Judul : Dasar-dasar manajemen sumber daya manusia

Deskripsi
: - Dasar-dasar manajemen Sumber Daya Manusia (SDM) - Konteks hukum Manajemen
Sumber Daya Manusia (MSDM) -Penyusunan staff -Kompensasi dan tunjangan
Pengembangan karyawan -Lingkungan kerja yang berubah -Serikat bekerja



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Dasar-dasar manajemen sumber daya manusia Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 31-10-2023 14:30:00 s/d 06-11-2023 20:00:00

Judul : Proses pemasaran dan perilaku konsumen

Deskripsi
: - Definisi pemasaran - Mengembangkan rencana pemasaran -Target pemasaran -
Segmentasi pasar - Riset pemasaran - Perilaku konsumen - Perilaku pemasaran dan
pembelian oleh organisasi - Bisnis kecil dan bauran pemasaran

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses pemasaran dan perilaku konsumen Materi EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 31-10-2023 14:30:00 s/d 06-11-2023 20:00:00

Judul : Harga Produk

Deskripsi
: - Definisi produk - Pengembangan produk baru - Siklus hidup produk - Menetapkan
harga - Strategi dan taktik penetapan harga

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Harga Produk Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2023 14:30:00 s/d 06-11-2023 20:00:00

Judul : Bauran distribusi

Deskripsi
: - Bauran distribusi - Perdagangan grosir - Ritel - Distribusi fisik - Pentingnya promosi
- Penjualan personal

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bauran distribusi Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 04-01-2024 20:00:00 s/d 10-01-2024 20:00:00

Judul : Fungsi akuntansi

Deskripsi
: -Laporan keuangan -Analisis laporan keuangan (rasio liquiditas, solvabilitas,
profitabilitas, aktivitas)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Fungsi akuntansi materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 25-09-2023 10:46:39

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 04-01-2024 20:00:00 s/d 10-01-2024 20:00:00

Judul : Definisi manajemen dan organisasi

Deskripsi
: • Definisi manajer • Definisi manajemen • Tugas manajer • Definisi organisasi •
Pentingnya manajemen

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Definisi manajemen
dan organisasi

• Definisi manajer • Definisi manajemen • Tugas manajer
• Definisi organisasi • Pentingnya manajemen

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-01-2024 20:00:00 s/d 10-01-2024 20:00:00

Judul : Proses pembuatan keputusan

Deskripsi
: • Proses pembuatan keputusa • Manager membuat keputusan • Jenis keputusan dan
kondisi pembuatan keputusan • Gaya pembuatan keputusan • Pembuatan keputusan yang
efektif

Kehadiran
Mahasiswa

: 9.30 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses pembuatan keputusan materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 11

Waktu : 04-01-2024 20:00:00 s/d 10-01-2024 20:00:00

Judul : Proses pengorganisasian

Deskripsi
: • Merancang struktur organisasi • Struktur mekanistik dan organic • Desain
organisasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 6.98 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses pengorganisasian materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 04-01-2024 20:00:00 s/d 10-01-2024 20:00:00

Judul : Proses komunikasi

Deskripsi
: • Sifat dan fungsi komunikasi • Metode komunikasi antar pribadi • Komunikasi organisasi
• Teknologi informasi dan komunikas • Isu-isu komunikasi dalam organisasi saat ini

Kehadiran
Mahasiswa

: 9.30 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses komunikasi materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 25-09-2023 10:46:39

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 25-09-2023 10:46:39

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 15

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 25-09-2023 10:46:39

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 25-09-2023 10:46:39

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 26-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1100/10
Mata Kuliah PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2023
Sesi
3

03-
10-

2023
Sesi
3

17-
10-

2023
Sesi
3

24-
10-

2023
Sesi
3

31-
10-

2023
Sesi
3

07-
11-

2023
Sesi
3

14-
11-

2023
Sesi
3

21-
11-

2023
Sesi
3

28-
11-

2023
Sesi
3

12-
12-

2023
Sesi
3

19-
12-

2023
Sesi
3

02-
01-

2024
Sesi
3

09-
01-

2024
Sesi
3

1 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 12 (92.31%)

2 11230000042 CHINTA NADIA 13 (100.00%)

3 11230000043 FATIMAH AZZAHRA SOFIANA 13 (100.00%)

4 11230000044 SHAFLY AL NABIL 13 (100.00%)

5 11230000045 MUHAMMAD FAJRI NOER SYAHBANI 13 (100.00%)

6 11230000046 TRULY MEITY HANDAYANI 13 (100.00%)

7 11230000047 NOVITA DYAN SAPUTRI 13 (100.00%)

8 11230000048 NASYWA MUTHIA NURAZIZAH 13 (100.00%)

9 11230000049 ADAM MUFASSIR JAELANI 13 (100.00%)

10 11230000050 WAHYU RIVAN SUKIDI 13 (100.00%)

11 11230000051 YUSTINA MUTI IJUNG 13 (100.00%)

12 11230000052 DEVI KRISTINA 13 (100.00%)

13 11230000053 NADHILAH HAFSHAH 13 (100.00%)

14 11230000054 DARA WIDYADHARI 13 (100.00%)

15 11230000055 CHERYL CHOIRUNNISA 13 (100.00%)

16 11230000056 AISYA ARDILA DIBA 13 (100.00%)

17 11230000060 AISYA NUR RAHMAN 13 (100.00%)

18 11230000061 INDAH NURJANAH 13 (100.00%)

19 11230000062 ASTI NOVANTIA DWI HAPTIKA 13 (100.00%)

20 11230000063 CHESYA AULIA KANAYA 13 (100.00%)

21 11230000064 ERI NUR AZIZAH 13 (100.00%)

22 11230000065 LAILATUL BADRIYAH 13 (100.00%)

23 11230000066 ADISTIA AZZAHRA OKTARANI 13 (100.00%)

24 11230000067 RISKA TRI AMALIA 13 (100.00%)

25 11230000068 FIRLI AKBAR 13 (100.00%)

26 11230000069 NABILA NUR FIKRIYAH 13 (100.00%)

27 11230000070 RIZKI ANGGUN DWI PERTIWI 13 (100.00%)

28 11230000071 MUHAMMAD TIAN REFALDY 13 (100.00%)

29 11230000072 SHERLY ALIKA ZEFANYA 13 (100.00%)

30 11230000073 AMALIA NUR YASINTA 13 (100.00%)

31 11230000074 NAUFAL ARIYADI 13 (100.00%)

32 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA 13 (100.00%)

33 11230000076 SAKINAH 13 (100.00%)

34 11230000077 ASMARANDA H. PANDEAN 13 (100.00%)

35 11230000078 ADHI SAPUTRA 13 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MUHAMMAD IKHSAN
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36 11230000079 AI FATIMATUZ ZAHRO 13 (100.00%)

37 11230000080 ANANDO RIDHO RASCHANI 11 (84.62%)

38 11230000082 DEWI SARRAH CHADIJAH 13 (100.00%)

39 11230000083 INDRI PRIYANI 13 (100.00%)

40 11230000084 RAISSHA ANDINI 13 (100.00%)

41 11230000085 SABRINA KHAIRUNNISA 13 (100.00%)

42 11230000103 ANDRY HAMID NAPITUPULU 11 (84.62%)

43 11230000104 ROMA SONDANG NAULI SILITONGA 11 (84.62%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1100/10
Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : MUHAMMAD IKHSAN
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 92.31 75 76 79 78.23 3.75 A-

2 11230000042 CHINTA NADIA 100 80 79 80 81.7 4 A

3 11230000043 FATIMAH AZZAHRA SOFIANA 100 75 76 79 79 3.75 A-

4 11230000044 SHAFLY AL NABIL 100 80 79 80 81.7 4 A

5 11230000045 MUHAMMAD FAJRI NOER SYAHBANI 100 75 76 79 79 3.75 A-

6 11230000046 TRULY MEITY HANDAYANI 100 75 76 79 79 3.75 A-

7 11230000047 NOVITA DYAN SAPUTRI 100 75 76 79 79 3.75 A-

8 11230000048 NASYWA MUTHIA NURAZIZAH 100 75 78 79 79.59 3.75 A-

9 11230000049 ADAM MUFASSIR JAELANI 100 75 78 80 79.9 3.75 A-

10 11230000050 WAHYU RIVAN SUKIDI 100 75 76 79 79 3.75 A-

11 11230000051 YUSTINA MUTI IJUNG 100 75 76 79 79 3.75 A-

12 11230000052 DEVI KRISTINA 100 75 76 79 79 3.75 A-

13 11230000053 NADHILAH HAFSHAH 100 75 76 79 79 3.75 A-

14 11230000054 DARA WIDYADHARI 100 79 78 80 81.09 4 A

15 11230000055 CHERYL CHOIRUNNISA 100 75 76 79 79 3.75 A-

16 11230000056 AISYA ARDILA DIBA 100 76 76 79 79.3 3.75 A-

17 11230000060 AISYA NUR RAHMAN 100 75 77 79 79.3 3.75 A-

18 11230000061 INDAH NURJANAH 100 75 77 79 79.3 3.75 A-

19 11230000062 ASTI NOVANTIA DWI HAPTIKA 100 76 76 79 79.3 3.75 A-

20 11230000063 CHESYA AULIA KANAYA 100 76 77 79 79.59 3.75 A-

21 11230000064 ERI NUR AZIZAH 100 76 77 79 79.59 3.75 A-

22 11230000065 LAILATUL BADRIYAH 100 75 77 79 79.3 3.75 A-

23 11230000066 ADISTIA AZZAHRA OKTARANI 100 75 76 79 79 3.75 A-

24 11230000067 RISKA TRI AMALIA 100 75 76 79 79 3.75 A-

25 11230000068 FIRLI AKBAR 100 75 76 79 79 3.75 A-

26 11230000069 NABILA NUR FIKRIYAH 100 76 76 79 79.3 3.75 A-

27 11230000070 RIZKI ANGGUN DWI PERTIWI 100 76 76 79 79.3 3.75 A-

28 11230000071 MUHAMMAD TIAN REFALDY 100 76 77 79 79.59 3.75 A-

29 11230000072 SHERLY ALIKA ZEFANYA 100 76 77 79 79.59 3.75 A-

30 11230000073 AMALIA NUR YASINTA 100 76 77 79 79.59 3.75 A-

31 11230000074 NAUFAL ARIYADI 100 76 76 79 79.3 3.75 A-

32 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA 100 76 76 79 79.3 3.75 A-

33 11230000076 SAKINAH 100 76 76 79 79.3 3.75 A-
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34 11230000077 ASMARANDA H. PANDEAN 100 76 76 79 79.3 3.75 A-

35 11230000078 ADHI SAPUTRA 100 77 77 79 79.9 3.75 A-

36 11230000079 AI FATIMATUZ ZAHRO 100 76 77 79 79.59 3.75 A-

37 11230000080 ANANDO RIDHO RASCHANI 84.62 75 76 79 77.45 3.75 A-

38 11230000082 DEWI SARRAH CHADIJAH 100 75 76 79 79 3.75 A-

39 11230000083 INDRI PRIYANI 100 77 76 79 79.59 3.75 A-

40 11230000084 RAISSHA ANDINI 100 76 76 79 79.3 3.75 A-

41 11230000085 SABRINA KHAIRUNNISA 100 76 77 79 79.59 3.75 A-

42 11230000103 ANDRY HAMID NAPITUPULU 84.62 75 77 79 77.76 3.75 A-

43 11230000104 ROMA SONDANG NAULI SILITONGA 84.62 76 77 79 78.06 3.75 A-

Total 4246.17 3260 3293 3401 3410.82 0

Rata-rata 98.75 75.81 76.58 79.09 79.32 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


